
Bp4050 Pohybové hry 

Požadavky pro udělení zápočtu: 

➢ 80 % aktivní účast; 

➢ praktický výstup s písemnou přípravou na téma daných pohybových her (8-10 her); 

➢ seminární práce – 18 her (2 hry na každý z typů uvedených pohybových her); 

➢ termín odevzdání seminární práce do: 11.12.2022 včetně. 

 
 

Požadavky pro praktický výstup: 

➢ Termín odevzdání přípravy na praktický výstup je v elektronické podobě, a to vždy 
alespoň 3 dny před danou hodinou, kdy má student výstup. Praktický výstup včetně 
požadavků na pomůcky pro danou hodinu pošlete na mail: 
489665@mail.muni.cz 

Příprava na praktický výstup obsahuje: 

➢ Záhlaví – jméno, učo, téma výstupu, pomůcky; 

➢ úvod – odstavec týkající se problematiky přidělené pohybové hry; 

➢ úvodní část hodiny – rozcvičení (zahřátí, dynamický strečink a kloubní mobilizace); 

➢ hlavní část hodiny – 8 až 10 her na přidělený typ pohybových her, k jednotlivým hrám 

uvést počet hráčů, pomůcky, časová náročnost (hry uvádět včetně použitých citací); 

➢ použité zdroje. 

Požadavky pro seminární práci: 

Termín 11.12.2022 v elektronické podobě na e-mail danému vyučujícímu 

➢ Postupovat dle pokynu k vypracování závěrečných prací na FSPS  

➢ úvodní strana viz pokyny; 

➢ obsah; 

➢ úvod (vymezení pojmu pohybové hry, stručně napsat které pohybové hry lze využít 

ve vašem sportovním odvětví a co rozvíjí); 

➢ hlavní část (18 her - dvě na každý z typů pohybových her – běžecké, skokanské, 

přihrávané, odrážené, zaháněné, trefovací, štafetové, úpolové, pálkovací). 

K jednotlivým hrám uvést počet hráčů, pomůcky, časová náročnost (hry uvádět 

včetně použitých citací) 

➢ závěr (odůvodnění výběru pohybových her) …; 

➢ zdroje (uvést dle citační normy). 

mailto:489665@mail.muni.cz


 
 

 

bp4050/01 St 8:00 – 9:40 E34/119 - univerzální tělocvična 

 
14.9. – Úvodní hodina (seznámení s náplní předmětu, pokyny a požadavky k ukončení), 
Běžecké hry 

21.9. – Skokanské hry, Přihrávané hry 

28.9. – STÁTNÍ SVÁTEK 

5.10 – Odrážené hry, Zaháněné hry, Trefovací hry 

12.10. – Štafetové hry, Úpolové hry, Pálkovací hry 

19.10. – Opravné výstupy 

 

bp4050/02 St 8:00 – 9:40 E34/119 - univerzální tělocvična 

2.11. – Úvodní hodina (seznámení s náplní předmětu, pokyny a požadavky k ukončení), 
Běžecké hry 

9.11. – Skokanské hry, Přihrávané hry 

16.11. – Odrážené hry, Zaháněné hry 

23.11. – Trefovací hry, Štafetové hry 

30.11. - Úpolové hry, Pálkovací hry 

7.12. – Opravné výstupy 
 

 



 
 

 

Skokanské hry –  
Přihrávané hry –  
Odrážené hry –  
Zaháněné hry –  
Trefovací hry –  
Štafetové hry –  
Úpolové hry –  
Pálkovací hry –  


